بيمه تکميلي

ساير کسورات

1,127,331

2,960,042

7,891,317

87,615,766

440-12-4261560-1

محمد علي فقيه

22

2922
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

1,700,000کارانه

تعداد

31

8,365,6784,087,373

12,453,051

6609828385كد ملي:

100

75,162,715
هفتاد و  پنج ميليون و  يكصد و  شصت و  دو هزار  و  هفتصد و  پانزده